καὶ. "Οτι Γάλλου κατὰ Περσῶν εἰς τὸ κράτειστον
Διδραγαθήσαντος, εἰς φύδνους οἱ ταῖς διαβολαῖς χαί-
ροντες ἀναφλέγουσι τὸν βασιλέα. Καὶ τοῦ Περσικοῦ
πολέμου ταῖς τοῦ Καίσαρος ἀριστείαις πεπανύμένου,
ἀποστέλλεις Δομετιανὸν ἐπαρχὸν τῶν καλουμένων
πραιτιώρων διὰ Κωνστάντιος, ἐντειλάμενος αὐτῷ κατὰ
τὸ ἀρναὲς, τὰς τοῦ Γάλλου περικόπτειν ἀπὸ τῆς Ἀν-
τιοχείας ἔξοδους, τὴν ἐπ' ἀνδρείᾳ καὶ τῇ τῶν κοινῶν
ἐπιμαλεὶᾳ δόξαν αὐτοῦ κατεσμικρύνειν ταύτῃ δια-
κούμενως. Ὁ δὲ Δομετιανὸς οὐδὲν τῶν προσταχθέν-

A cem splendidissimis ad stuporem usque radiis
longe superans. Apparuit autem Hierosolymis, circa
horam tertiam ejus diei quæ vulgo dicitur Pen-
tecoste. Porro hoc signum divinitus pictum a Cal-
variae monte usque ad montem Olivæ pertingero
videbatur, magna iride instar coronæ illud undique
ambiente. Et iris quidem Christi crucifixi et in
cœlum assumpti clementiam designabat; corona
vero, imperatoris victoriam. Porro splendidum istud
ac venerandum signum ne militum quidem oculos
effugit, sed ab utroque exercitu clare conspectum.
Magnentius cum a Constantio primum victus fuisset,
postea viribus paulatim resumptis, secundo pœlio
congressus, penitus debellatus est, amissaque prope-
modum omni exercitu suo, ad urbem Lodionum
profugit. Ac primo quidem benevolentia specie
fratrem suum interfecit, ut hostium manibus et in-
juriis eum eriperet. Deiude vero ex propinquiori-
bus quemcumque adesse viderat, eodem sustulit
modo. Postremo ipse in gladium quem pectori suo
supposuerat, incubuit, transfixoque dorso animam
extalavit, cum per annos ferme quatuor tyrannidem
exercuisse.

27. *Aetium Gallus in amicitiam recipit.* — Ait
Philostorgius, Basilium et Eustathium, susceptis
adversus Aetium inimiciis, absurdas quasdam ca-
lumnias confinxisse, et Gallum contra eum incitasse:
aden ut Gallus tanquam episcopis fidem habens, et
ira excandescens, Aetium perquiri jusserit, et fra-
ctis cruribus occidi. Sed cum Leontius episcopus
Antiochiae contraria iis quæ contra Aetium delata
fuerant Cæsari retulisset, damnationis sententia re-
vocata est, et Aetius non multo post in conspectum
Galli venit, et inter amicos ejus habitus est. Missus
est etiam sæpius ad Julianum, ac præcipue eo tem-
pore quo Gallus fratrem suum ad superstitionem
gentilium declinare didicerat; mittebatur autem eo
consilio, ut Julianum ab impietate revocaret. Sed
et Gallus Aetium sacrarum disciplinarum magistrum
sibi adscivit.

28. *Gallus calumniis appetitus.* — Cum Gallus in
bello adversus Persas admodum strenue se gessis-
set, calumniatores Constantium ad invidiam conci-
tarunt. Constantius igitur, bello Persico virtute ac
fortitudine Cæsaris Galli jam sopito, Domitianum
præfectum prætorio misit, hoc ei dans occulte in
mandatis, ut egressus Galli ex urbe Antiochia com-
primeret. Hac enim ratione gloriam Galli ex forti-
tudine reique publicæ cura imminuere cogitabat.
Domitanus vero, non modo non moderatus iis